
Ersatzfahrplan

Bad St. Peter-Ording – Husum 

gültig von Freitag, den 21.06. bis Montag, den 01.07.2024, 3 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333    Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de        es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Verkehrsmittel: Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Zugnummer: 49740 48740 48700 49700 48702 49702 48704 49704 48706 49706 48736 49736 48738 49738

Verkehrstage: Fr 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06.

Sa 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06.

So 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06.

Mo 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06.

Di 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06.

Mi 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06.

Do 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06.

Fr 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06.

Sa 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06.

So 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06.

Mo

Zughaltestelle

Husum Husum, Bahnhof (Herzog-Adolf-Straße)   0.49   0.49 4.35 4.36 5.35 5.36 6.35 6.36 7.35 7.36 22.35 22.36 23.43 23.44

 Witzwort Witzwort, Kirche   |   1.05  4.51 |  5.51 |  6.51 |  7.51 | 22.51 | 23.59 |

Witzwort, Meierei   |   1.06  4.52 | 5.52 |  6.52 |  7.52 | 22.52 | 0.00 |

 Harblek Oldenswort, ZOB   |   1.12  4.58 |  5.58 |  6.58 |  7.58 | 22.58 | 0.06 |

Tönning Tönning, Am Bahnhof  an   |   1.27 5.13 | 6.13 | 7.13 | 8.13 | 23.13 |   0.21 |

Tönning Tönning, Am Bahnhof  ab   |   1.27 5.13 | 6.13 | 7.13 | 8.13 | 23.13 |   0.21 |

Tönning, Kating Kreuzung   | 1.33 5.19 | 6.19 | 7.19 | 8.19 | 23.19 | 0.27 |

 Kating Tönning, Kating Bahnhof   | 1.36 5.21 | 6.21 |  7.21 |  8.21 | 23.21 |  0.29 |

Katharinenheerd Katharinenheerd, Abzweig Bahnhof    |   1.40 5.26 | 6.26 | 7.26 | 8.26 | 23.26 |   0.34 |

Garding Garding, Mitte/Bahnhof   |   1.45 5.31 | 6.31 | 7.31 | 8.31 | 23.31 |   0.39 |

 Sandwehle Garding, Sandwehle   1.35   1.49  5.35  5.22  6.35  6.22  7.35  7.22  8.35  8.22 23.35 23.22 0.43  0.30

Tating Tating, Dorf | | | | | | | | | | | | | |

Bad St. Peter Süd St. Peter-Ording, Bahnhof Süd   1.49   2.01 5.47 5.36 6.47 6.36 7.47 7.36 8.47 8.36 23.47 23.36   0.55   0.42

Bad St. Peter-Ording St. Peter-Ording, Bahnhof Ording an   1.53   2.05 5.51 5.40 6.51 6.40 7.51 7.40 8.51 8.40 23.51 23.40   0.59   0.46

alle 60 

Minuten

alle 60 

Minuten

EV-Haltestelle

Husum – Bad St. Peter-Ording

Verkehrsmittel: Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Zugnummer: 48739 49739 48741 49741 48741 49701 48703 49703 48705 49705 48735 49735 48735 49735

Verkehrstage: Fr 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06.

Sa 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06.

So 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06.

Mo 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06. 24.06.

Di 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06. 25.06.

Mi 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06.

Do 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06.

Fr 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06.

Sa 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06.

So 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06.

Mo 01.07. 01.07.

Zughaltestelle

Bad St. Peter-Ording St. Peter-Ording, Bahnhof Ording ab 0.04 0.21   1.04   1.21 5.04 5.21 6.04 6.21 7.04 7.21 22.04 22.21  23.04  23.21

Bad St. Peter Süd St. Peter-Ording, Bahnhof Süd 0.08 0.25   1.08   1.25 5.08 5.25 6.08 6.25 7.08 7.25 22.08 22.25   23.08   23.25

Tating Tating, Dorf | |   |   | | | | | | | | |   |   |

 Sandwehle Garding, Sandwehle  0.20  0.37   1.20   1.37  5.20  5.37  6.20  6.37  7.20  7.37 22.20 22.37   23.20   23.37

Garding Garding, Mitte/Bahnhof 0.24 |   1.24   | 5.24 | 6.24 | 7.24 | 22.24 |   23.24   |

Katharinenheerd Katharinenheerd, Abzweig Bahnhof  0.29 |   1.29   | 5.29 | 6.29 | 7.29 | 22.29 |   23.29   |

 Kating Tönning, Kating Bahnhof  0.34 |   1.34   |  5.34 |  6.34 |  7.34 | 22.34 |   23.34   |

Tönning, Kating Kreuzung 0.36 | 1.36   | 5.36 | 6.36 | 7.36 | 22.36 | 23.36   |

Tönning Tönning, Am Bahnhof  an 0.43 |   1.43   | 5.43 | 6.43 | 7.43 | 22.43 |   23.43   |

Tönning Tönning, Am Bahnhof  ab 0.43   |   1.43   | 5.43 | 6.43 | 7.43 | 22.43 |   23.43   |

 Harblek Oldenswort, ZOB  0.57   |   1.57   |  5.57 |  6.57 |  7.57 | 22.57 |   23.57   |

Witzwort, Meierei  1.03   |   2.03   |  6.03 |  7.03 |  8.03 | 23.03 |   0.03   |

 Witzwort Witzwort, Kirche  1.04   |   2.04   |  6.04 |  7.04 |  8.04 | 23.04 |   0.04   |

Husum Husum, Bahnhof (Herzog-Adolf-Straße) an 1.20   1.23   2.20   2.23 6.20 6.23 7.20 7.23 8.20 8.23 23.20 23.23   0.20   0.23

alle 60 

Minuten

alle 60 

Minuten

EV-Haltestelle

Erläuterungen: 

abweichende Fahrt

planmäßige Fahrt

Ersatzverkehr mit Bussen

geänderte Fahrzeiten

Bedarfshalt

09.26
Hinweis: Tating kann nicht von den Ersatzbussen bedient werden. Fahrgäste werden 

gebeten, sich bei Taxi Schäfer unter der Tel. Nr. 04863 3711 rechtzeitig ein Taxi zu 

rufen, das sie von der Haltestelle in Sandwehle nach Tating bzw. von der Haltestelle in 

Tating nach Sandwehle bringt, um von dort den Ersatzverkehr zu nutzen. 

Die Taxikosten werden von der nordbahn übernommen.


